[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

14 октября 2015 год.                                                                                                              №  13
г.Кремёнки
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

 ТАРИФОВ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ  ОКАЗЫВАЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМ АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ   «РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ «КРЕМЕНКИ-ИНФОРМ»
        В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006г. № 174-ФЗ «Об Автономных учреждениях», Уставом муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «КРЕМЕНКИ-ИНФОРМ», руководствуясь Уставом муниципального образования  городского поселения "Город Кременки", Городская Дума городского поселения «Город Кременки»

РЕШАЕТ:

           1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые МАУ Редакция газеты «КРЕМЕНКИ-ИНФОРМ» на платной основе (приложение N1, № 2).
           2.   Решение  Городской Думы  городского поселения «Город Кременки» от 30.12.2013г. № 68 считать утратившим силу в части Приложения №2 считать утратившим силу с 01.01.2016г..
          3. Решение вступает в силу  с 01.01.2016г.
Глава городского поселения

 «Город Кремёнки»                                                                           К.П.Карпенко
Приложение № 1 к Решению Городской Думы
 городского поселения "Город Кременки"

от __________________№___

ТАРИФЫ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ,

ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ   «РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ «КРЕМЕНКИ-ИНФОРМ»
	N
п/п
	Наименование услуг
	Стоимость
услуги руб.                                                                                                         (НДС не облагается)

	1.
	Цена подписки на 2016год без доставки
	255-00

	2.
	Цена подписки на 2016год с доставуой
	650-00

	3.
	Цена одного экземпляра подписки с доставкой на 2016год
	12-50

Рассылка:
Дело-1

Газета-1

ЭО-1

Прокуратура-1